

Infomødet onsdag 29. marts 2023 kl. 19.00 afholdt i Værløse Golfklub

Der var 28 fremmødte + 5 bestyrelsesmedlemmer. Der var i alt 7 nye medlemmer eller potentielle.

De 4 af dem spiste sammen med bestyrelsen, således de kunne møde andre nye medlemmer.

Anni formand bød velkommen.

Hun startede med at præsentere bestyrelsesmedlemmerne, og nævnte at Anne Gerner Guldager havde overtaget pladsen efter Birgit Jørgensen.

Herefter fortalte hun om de forskellige turneringer og der former, der er lig med dem fra de forrige år, det blot datoen, som er ændret.

Lena fortalte om prisen på maden til spiseturneringer. Da prisen var hævet til 145 kr. for maden, kostede det nu 155 kr. for at deltage i spiseturneringerne. Synes man det er for dyrt, eller at pris ikke svarer til kvalitet, kan man skrive til Dameklubbens mail, så vil vi tage prisen op igen. I det hele taget var medlemmerne velkommen til at skrive på denne mail, hvis de ellers havde noget de var utilfredse med, eller ville spørge om.

Der var ingen bemærkninger

Anni fortalte om vores Venskabsklub Gilleleje, hvor vi i år var inviteret derop den onsdag den 17. maj

Jette fortalte om Weekendturen til Fåborg, om Happy Hour og om at finde en Sovebamse.

Anni var på igen, og oplyste at Udfordringsturneringen Herreklub mod Dameklub blev afholdt lørdag 16. september med løbende start. Dameklubben er arrangør.

Der vil i september måned være en "sjov turnering". Gode forslag er velkomne

Anni opfordrede til i det hele taget at komme med gode ideer eller forslag, og aflevere sedlen i Den Røde Postkasse.

Marianne fik fundet 2 mannequiner til Åbningsturneringen. To af de nye medlemmer, Elke og Barbara blev overtalt til at stille op.

Spørgsmål fra et medlem:

Hvor lang tid før frigives tiderne på vores Damedag?

Svar: 3 dage før

Spørgsmål til Sekretariatet v/Pia

Er det muligt at få lavet det således, at man ved booking på en bold, kan se om pågældende er medlem af Dameklubben?

Svar: ikke umiddelbart

Jette fortalte om Dameklubbens Facebook "Værløse Golfklub Dameklubben", som hun administrerer.

Anni sluttede af.

Lena Dahl

Referent